

鏡

1. 工事名

工事名	令和3年度国道54号上出来山橋外橋梁補修工事
工事地名	島根県雲南市掛合町入間地内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 3年11月	1 2) 設 計 年 月	令和 3年 8月
2) 事務所名	松江国道事務所 管理第二課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	3551010035	1 4) 単価適用年月	2021年10月
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2021年10月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	橋梁保全工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	465日間 自 令和 3年11月18日 (当初) 至 令和 5年 2月25日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	島根県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	掛合	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	一般国道 5 4 号	2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 3年 8月20日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	令和3年度国道54号上出来山橋外橋梁補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
橋梁保全工事 掛合地区A 上出来山橋			式	1		35,015,317			
橋梁支承工			式	1		1,886,888			
鋼橋支承工			式	1		1,886,888			
支承防錆			基	4	466,400	1,865,600			単-1号
アンカーボルトナット再締付			本	4	5,322	21,288			単-2号
橋梁付属物工			式	1		6,433,740			
伸縮継手工			式	1		6,433,740			
伸縮装置止水(A)			m	9.3	340,900	3,170,370			単-3号
伸縮装置止水(B)			m	9.3	350,900	3,263,370			単-4号
橋梁補修工			式	1		2,884,096			
ひび割れ補修工			式	1		414,650			
充てん工法 クラック処理(A)		1構造物当り補修延べ 延長 36m ウレタン系シーリング材	構造物	1	167,200	167,200			単-5号

設計内訳書

工事名	令和3年度国道54号上出来山橋外橋梁補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
足場		安全ネット必要	掛m2	70	3, 535	247, 450			単-6号
断面修復工									
左官工法 断面修復(A)		0.1m3未満 ポリマーセメントモルタル 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理有	式	1		204, 600			単-7号
表面清掃工			構造物	1	204, 600	204, 600			
コンクリート表面清掃			式	1		8, 774			
			m2	41	214	8, 774			単-8号
表面保護工			式	1		477, 152			
表面保護(A)			m2	148	3, 224	477, 152			単-9号
鋼部材補修工			式	1		1, 778, 920			
当板補修(A)			橋	1	1, 717, 000	1, 717, 000			単-10号
支承セットボルト補修(A)			箇所	2	23, 270	46, 540			単-11号
高力ボルト		S10T M22×85	組	1	15, 380	15, 380			単-12号
現場塗装工			式	1		21, 951, 680			

設計内訳書

工事名	令和3年度国道54号上出来山橋外橋梁補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
橋梁塗装工 橋梁塗装(A)			式	1		13,636,800			
素地調整		1種ケレン	m2	320	26,580	8,505,600			単-13号
下塗		有機ゾンクリッチペイント(1層) スプレー 塗装回数 1回	m2	320	1,034	330,880			単-14号
下塗		弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)スプレー 塗装回数 2回	m2	320	1,160	371,200			単-15号
中塗		弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩 塗装回数 1回	m2	320	556	177,920			単-16号
上塗		弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩 塗装回数 1回	m2	320	910	291,200			単-17号
足場			m2	500	7,588	3,794,000			単-18号
防護			m2	500	332	166,000			単-19号
橋梁塗装工 橋梁塗装(B)			式	1		8,314,880			
素地調整		3種ケレンA(動力工具と手工具の併用)	m2	1,280	3,092	3,957,760			単-20号
下塗		無溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)はけ・ローラー 塗装回数 2回	m2	1,280	3,404	4,357,120			単-21号
構造物撤去工			式	1		6,513			

設計内訳書

工事名	令和3年度国道54号上出来山橋外橋梁補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
運搬処理工			式	1		6, 513			
現場発生品運搬			回	1	6, 513	6, 513			単-22号
仮設工			式	1		1, 852, 400			
交通管理工			式	1		1, 852, 400			
交通誘導警備員			人日	40	14, 810	592, 400			単-23号
交通誘導警備員			人日	100	12, 600	1, 260, 000			単-24号
橋梁保全工事 竹之尾橋			式	1		15, 474, 712			
橋梁支承工			式	1		1, 204, 400			
鋼橋支承工			式	1		1, 204, 400			
支承防錆			基	4	301, 100	1, 204, 400			単-25号
橋梁付属物工			式	1		6, 729, 728			
伸縮継手工			式	1		6, 710, 460			

設計内訳書

工事名	令和3年度国道54号上出来山橋外橋梁補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
伸縮装置止水(C)			9.7	340,900	3,306,730			単-26号	
		m							
伸縮装置止水(D)			9.7	350,900	3,403,730			単-27号	
		m							
排水施設工			1		19,268				
		式							
水切(A)			2	9,634	19,268			単-28号	
		m							
橋梁補修工			1		1,936,236				
		式							
ひび割れ補修工			1		328,980				
		式							
充てん工法 クラック処理(A)	20m未満 ウレタン系シーリング材		1	87,680	87,680			単-29号	
		構造物							
低圧注入工法 クラック処理(B)	1構造物当り補修延べ延長 26m エポキシ樹脂注入材Ⅲ種		1	170,600	170,600			単-30号	
		構造物							
足場	安全ネット必要		20	3,535	70,700			単-31号	
		掛m2							
断面修復工			1		200,800				
		式							
左官工法 断面修復(A)	0.1m3未満 ポリマーセメントモルタル 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理有		1	200,800	200,800			単-32号	
		構造物							
表面清掃工			1		2,568				
		式							

設計内訳書

工事名	令和3年度国道54号上出来山橋外橋梁補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
コンクリート表面清掃		m2	12	214	2,568			単-33号	
表面保護工		式	1		248,248				
表面保護(A)		m2	77	3,224	248,248			単-34号	
鋼部材補修工		式	1		1,066,400				
当板補修(B)		橋	1	934,700	934,700			単-35号	
高力ボルト取替	S10T M22×60	本	2	65,850	131,700			単-36号	
沓座モルタル補修工		式	1		89,240				
沓座モルタル補修(A)		箇所	2	44,620	89,240			単-37号	
現場塗装工		式	1		4,671,635				
橋梁塗装工 橋梁塗装(A)		式	1		3,957,075				
素地調整	1種ケレン	m2	99	26,580	2,631,420			単-38号	
下塗	有機シンクリッチペイント(1層)) スプレー 塗装回数 1回	m2	99	1,034	102,366			単-39号	

設計内訳書

工事名	令和3年度国道54号上出来山橋外橋梁補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
下塗		弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)スプレー 塗装回数 2回	m2	99	1,160	114,840			単-40号
中塗		弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩 塗装回数 1回	m2	99	556	55,044			単-41号
上塗		弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩 塗装回数 1回	m2	99	910	90,090			単-42号
足場			m2	150	6,265	939,750			単-43号
防護			m2	150	157.1	23,565			単-44号
橋梁塗装工 橋梁塗装(B)			式	1		714,560			
素地調整		3種けんA(動力工具と手工具の併用)	m2	110	3,092	340,120			単-45号
下塗		無溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)はけ・ローラー 塗装回数 2回	m2	110	3,404	374,440			単-46号
構造物撤去工			式	1		6,513			
運搬処理工			式	1		6,513			
現場発生品運搬			回	1	6,513	6,513			単-47号
仮設工			式	1		926,200			

設計内訳書

工事名	令和3年度国道54号上出来山橋外橋梁補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通管理工		式	1		926, 200				
交通誘導警備員		人日	20	14, 810	296, 200			単-48号	
交通誘導警備員		人日	50	12, 600	630, 000			単-49号	
直接工事費		式	1		50, 490, 029				
共通仮設費		式	1		9, 987, 750				
共通仮設費		式	1		616, 750				
技術管理費		式	1		50, 750				
道路施設基本データ作成費		式	1		50, 750			内-1号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		566, 000				
共通仮設費（率計上）		式	1		9, 371, 000				
純工事費		式	1		60, 477, 779				
現場管理費		式	1		32, 002, 000				

設計内訳書

工事名	令和3年度国道54号上出来山橋外橋梁補修工事（当 初）					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
工事原価			式	1		131, 405, 939			
一般管理費等			式	1		17, 904, 061			
工事価格			式	1		149, 310, 000			
消費税相当額			式	1		14, 931, 000			
工事費計			式	1		164, 241, 000			

設計内訳書

工事名	令和3年度国道54号上出来山橋外橋梁補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
橋梁保全工事 掛合地区B 松尾橋		式	1		7,678,243				
橋梁付属物工		式	1		4,852,918				
排水施設工		式	1		4,852,918				
簡易排水装置(A)		箇所	1	1,232,000	1,232,000			単-1号	
簡易排水装置(B)		箇所	1	1,370,000	1,370,000			単-2号	
簡易排水装置(C)		箇所	1	2,025,000	2,025,000			単-3号	
水切(B)		m	33	6,846	225,918			単-4号	
橋梁補修工		式	1		480,700				
鋼部材補修工		式	1		480,700				
支点部鋼材取替(A)		橋	1	480,700	480,700			単-5号	
現場塗装工		式	1		1,416,155				
橋梁塗装工 橋梁塗装(A)		式	1		1,396,440				

設計内訳書

工事名	令和3年度国道54号上出来山橋外橋梁補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
素地調整		1種ケレン	m2	12	39,720	476,640			単-6号
下塗		有機ゾンクリッチペイント(1層) スプレー 塗装回数 1回	m2	12	1,034	12,408			単-7号
下塗		弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)スプレー 塗装回数 2回	m2	12	1,160	13,920			単-8号
中塗		弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩 塗装回数 1回	m2	12	556	6,672			単-9号
上塗		弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩 塗装回数 1回	m2	12	910	10,920			単-10号
足場			m2	180	4,800	864,000			単-11号
防護			m2	180	66	11,880			単-12号
橋梁塗装工 橋梁塗装(C)			式	1		19,715			
素地調整		動力工具処理	m2	2	3,769	7,538			単-13号
下塗		ミストコート 変性エポキシ樹脂塗料(1層) 塗装回数 1回	m2	2	826.6	1,653			単-14号
下塗		超厚膜形エポキシ樹脂塗料(2回塗り/層) 塗装回数 1回	m2	2	3,606	7,212			単-15号
中塗		ふっ素樹脂塗料 淡彩 塗装回数 1回	m2	2	670	1,340			単-16号

設計内訳書

工事名	令和3年度国道54号上出来山橋外橋梁補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
上塗		ふっ素樹脂塗料 淡彩 塗装回数 1回	m2	2	986	1, 972			単-17号
構造物撤去工			式	1		2, 270			
運搬処理工			式	1		2, 270			
現場発生品運搬			回	1	2, 270	2, 270			単-18号
仮設工			式	1		926, 200			
交通管理工			式	1		926, 200			
交通誘導警備員			人日	20	14, 810	296, 200			単-19号
交通誘導警備員			人日	50	12, 600	630, 000			単-20号
直接工事費			式	1		7, 678, 243			
共通仮設費			式	1		2, 888, 000			
共通仮設費			式	1		124, 000			
現場環境改善費（率計上）			式	1		124, 000			

設計内訳書

工事名	令和3年度国道54号上出来山橋外橋梁補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費（率計上）		式	1		2,764,000				
純工事費		式	1		10,566,243				
現場管理費		式	1		7,941,000				
工事原価		式	1		18,507,243				

設計内訳書

工事名	令和3年度国道54号上出来山橋外橋梁補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
橋梁保全工事 掛合地区C 新舟津橋			式	1		6,792,818			
橋梁支承工			式	1		1,204,400			
鋼橋支承工			式	1		1,204,400			
支承防錆			基	4	301,100	1,204,400			単-1号
橋梁付属物工			式	1		253,520			
排水施設工			式	1		253,520			
床版排水パイプ (A)			箇所	4	63,380	253,520			単-2号
橋梁補修工			式	1		2,338,580			
断面修復工			式	1		193,600			
左官工法 断面修復 (A)		0.1m3未満 ポリマーセメントモルタル 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理有	構造物	1	193,600	193,600			単-3号
表面清掃工			式	1		30,480			
コンクリート表面清掃			m2	2	15,240	30,480			単-4号

設計内訳書

工事名	令和3年度国道54号上出来山橋外橋梁補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
鋼部材補修工			式	1		1,968,400			
当板補修(C)			橋	1	566,400	566,400			単-5号
下横構取替(A)			橋	1	1,402,000	1,402,000			単-6号
沓座モルタル補修工			式	1		146,100			
沓座モルタル補修(B)			箇所	2	73,050	146,100			単-7号
現場塗装工			式	1		2,069,240			
橋梁塗装工 橋梁塗装(D)			式	1		2,069,240			
素地調整		2種ケレン	m2	53	15,510	822,030			単-8号
下塗		有機ジンクリッチペイント(1層) はけ・ローラーI 塗装回数 1回	m2	57	741	42,237			単-9号
下塗		弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)はけ・ローラー 塗装回数 2回	m2	57	1,398	79,686			単-10号
中塗		弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 はけ・ローラー 淡彩 塗装回数 1回	m2	57	677	38,589			単-11号
上塗		弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 はけ・ローラー 淡彩 塗装回数 1回	m2	57	994	56,658			単-12号

設計内訳書

工事名	令和3年度国道54号上出来山橋外橋梁補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
足場		m2	220	4, 542	999, 240			単-13号	
防護		m2	220	140	30, 800			単-14号	
構造物撤去工		式	1		878				
運搬処理工		式	1		878				
現場発生品運搬		回	1	878. 1	878			単-15号	
仮設工		式	1		926, 200				
交通管理工		式	1		926, 200				
交通誘導警備員		人日	20	14, 810	296, 200			単-16号	
交通誘導警備員		人日	50	12, 600	630, 000			単-17号	
直接工事費		式	1		6, 792, 818				
共通仮設費		式	1		2, 609, 000				
共通仮設費		式	1		110, 000				

設計内訳書

工事名	令和3年度国道54号上出来山橋外橋梁補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
橋梁保全工事 雲南地区A 新井羅原 側道橋(下り)			式	1		1,555,099			
橋梁補修工			式	1		804,000			
鋼部材補修工			式	1		804,000			
下横構カセット取替(A)			橋	1	804,000	804,000			単-1号
現場塗装工			式	1		285,944			
橋梁塗装工 橋梁塗装(A)			式	1		283,909			
素地調整		1種ケレン	m2	5	35,430	177,150			単-2号
下塗		有機シンクリッチペイント(1層)) スプレー 塗装回数 1回	m2	5	1,200	6,000			単-3号
下塗		弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)スプレー 塗装回数 2回	m2	5	1,346	6,730			単-4号
中塗		弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩 塗装回数 1回	m2	5	645	3,225			単-5号
上塗		弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩 塗装回数 1回	m2	5	1,056	5,280			単-6号
足場			m2	10	3,982	39,820			単-7号

設計内訳書

工事名	令和3年度国道54号上出来山橋外橋梁補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
足場			m2	6	7,519	45,114			単-8号
防護			m2	10	59	590			単-9号
橋梁塗装工 橋梁塗装(C)			式	1		2,035			
素地調整		動力工具処理	m2	0.2	3,769	753			単-10号
下塗		ミストコート 変性エポキシ樹脂塗料(1層) 塗装回数 1回	m2	0.2	826.6	165			単-11号
下塗		超厚膜形エポキシ樹脂塗料(2回塗り/層) 塗装回数 1回	m2	0.2	3,606	721			単-12号
中塗		ふっ素樹脂塗料 淡彩 塗装回数 1回	m2	0.2	804	160			単-13号
上塗		ふっ素樹脂塗料 淡彩 塗装回数 1回	m2	0.2	1,184	236			単-14号
構造物撤去工			式	1		2,055			
運搬処理工			式	1		2,055			
現場発生品運搬			回	1	2,055	2,055			単-15号
仮設工			式	1		463,100			

設計内訳書

工事名	令和3年度国道54号上出来山橋外橋梁補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通管理工		式	1		463,100				
交通誘導警備員		人日	10	14,810	148,100			単-16号	
交通誘導警備員		人日	25	12,600	315,000			単-17号	
直接工事費		式	1		1,555,099				
共通仮設費		式	1		622,000				
共通仮設費		式	1		33,000				
現場環境改善費（率計上）		式	1		33,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		589,000				
純工事費		式	1		2,177,099				
現場管理費		式	1		1,739,000				
工事原価		式	1		3,916,099				

一式当たり内訳書

[島根県雲南市掛合町入間地内]

道路施設基本データ作成費
第 1号内訳書

単価使用年月	2021. 10
歩掛使用年月	2021. 10
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設基本データ作成費		式	1		50,750			WYB00023 単一 85号
合 計					50,750			

内訳書<データ無し>

[島根県雲南市掛合町掛合地内]

単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数								
名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要

内訳書<データ無し>

[島根県雲南市掛合町多根～雲南市三刀屋町坂本地内]

[illegible]

内訳書<データ無し>

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	支承防錆		単位	基	数量	1	単価	466, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
支承防錆			基	1	466, 400	466, 400	WYB00237 単一 50号	
計						466, 400		
単価						466, 400	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	アンカーボルトナット再締付		単位	本	数量	1	単価	5, 322
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
アンカーボルトナット再締付			本	1	5, 322	5, 322	WYB00005 単一 51号	
計						5, 322		
単価						5, 322	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0
単一3号	伸縮装置止水(A)		単位	m	数量	1	単価 340, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
伸縮装置止水設置(標準ウェブ遊間160mm)			m	1	235, 900	235, 900	WYB00009 単一 52号
伸縮装置止水(A)		車道用 標準ウェブ遊間160mm	m	1	105, 000	105, 000	
計						340, 900	
単価						340, 900	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0
単一4号	伸縮装置止水(B)		単位	m	数量	1	単価 350, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
伸縮装置止水設置(標準ウェブ遊間160mm)			m	1	235, 900	235, 900	WYB00035 単一 52号
伸縮装置止水(B)		車道用 標準ウェブ遊間160mm	m	1	115, 000	115, 000	
計						350, 900	
単価						350, 900	円/m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一5号	充てん工法 クランク処理(A)	1構造物当り補修延べ延長 36m ウレタン系シーリング材	単位	構造物	数量	1	単価	167, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ひび割れ補修工（充てん工法）		20m以上 36m 7kg	構造物	1	167, 200	167, 200	WB229010 単一 53号	
計						167, 200		
単価						167, 200	円／構造物	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一6号	足場	安全ネット必要	単位	掛m2	数量	1	単価	3, 535
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		単管足場 必要 標準	掛m 2	1	3, 535	3, 535	WB252110 単一 54号	
計						3, 535		
単価						3, 535	円／掛m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一7号	左官工法 断面修復(A)	0. 1m3未満 ポリマーセメントモルタル 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理有	単位	構造物	数量	1	単価	204, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
断面修復工（左官工法）		有り 0. 1m3未満 0. 05m3	構造物	1	204, 600	204, 600	WB229210 単一 55号	
計						204, 600		
単価						204, 600	円／構造物	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一8号	コンクリート表面清掃		単位	m2	数量	1	単価	214
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
簡易清掃 昼間		時間制約無 固定足場	m 2	1	214	214		
計						214		
単価						214	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 10
歩掛使用年月	2021. 10
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一9号	表面保護(A)		単位	m2	数量	1	単価	3, 224
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下地処理(表面含浸) 昼間		時間制約無 固定足場	m 2	1	1, 217	1, 217		
含浸材塗布(シラン系含浸材)			m 2	1	2, 007	2, 007	WYB00006 単一 56号	
計						3, 224		
単価						3, 224	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 10
歩掛使用年月	2021. 10
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一10号	当板補修(A)		単位	橋	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	当板補修(A)		kg	117	12,890	1,508,130	WYB00018	1,717,000
	摩擦接合用高力ボルト (トルシア)	S 1 0 T M 2 4 × 8 0	組	12	230.7	2,768.4	単一 57号	
	摩擦接合用高力ボルト (トルシア)	S 1 0 T M 2 2 × 7 5	組	38	163.7	6,220.6		
	摩擦接合用高力ボルト (トルシア)	S 1 0 T M 2 2 × 7 0	組	9	159.2	1,432.8		
	摩擦接合用高力ボルト (トルシア)	S 1 0 T M 2 2 × 6 5	組	60	154.7	9,282		
	補修部材	鋼板 SM490A t ≤ 25 工場塗装(F-11系) 加工品	k g	89	1,590	141,510		
	補修部材	鋼板 SS400 6 ≤ t 工場塗装(F-11系) 加工品	k g	28	1,690	47,320		
	計					1,716,663.8		
	単価					1,717,000	円／橋	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0
単一11号	支承セツトボルト補修(A)		単位	箇所	数量	1	単価 23, 270
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ナット取替(M30)			個	1	23, 210	23, 210	WYB00019 単一 58号
六角ナット		M30	個	1	58. 6	58. 6	
計						23, 268. 6	
単価						23, 270	円／箇所

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0
単一12号	高力ボルト	S10T M22×85	単位	組	数量	1	単価 15, 380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ボルト締め(10本以上/箇所)			本	1	15, 200	15, 200	WYB00028 単一 59号
摩擦接合用高力ボルト (トルシア)		S 1 0 T M 2 2 × 8 5	組	1	173	173	
計						15, 373	
単価						15, 380	円／組

1 次単価表

単価使用年月	2021. 10
歩掛使用年月	2021. 10
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一13号	素地調整	1種ケレン	単位	m2	数量	1	単価	26, 580
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗膜剥離剤塗布・塗膜除去(箱桁構造 100m2以上)			m 2	1	6, 078	6, 078	WYB00010	
廃材の回収・積込 昼間		時間制約無	m 2	1	1, 779	1, 779	単一 60号	
バキュームブラスト 昼間		鋼橋 塗膜除去後 箱桁 時間制約無	m 2	1	18, 720	18, 720		
計						26, 577		
単価						26, 580	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一14号	下塗	有機ソノクリッチェント(1層)スプレー 塗装回数 1回	単位	m2	数量	1	単価	1, 034
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		下塗り 無し 無し 無し 有機ソノクリッチェント(1層)スプレー	m 2	1	1, 034	1, 034	WB821550 単一 61号	
計						1, 034		
単価						1, 034	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一15号	下塗	弱溶剤形変性ポキシ樹脂塗料(2層)スプレー 塗装回数 2回	単位	m2	数量	1	単価	1, 160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		下塗り 無し 無し 無し 弱溶剤形変性ポキシ樹脂塗料(2層)スプレー	m 2	1	1, 160	1, 160	WB821550 単一 62号	
計						1, 160		
単価						1, 160	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一16号	中塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩 塗装回数 1回	単位	m2	数量	1	単価	556
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		中塗り 無し 無し 無し 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩	m 2	1	556	556	WB821550 単一 63号	
計						556		
単価						556	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一17号	上塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩 塗装回数 1回	単位	m2	数量	1	単価	910
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		上塗り 無し 無し 無し 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩	m 2	1	910	910	WB821550 単一 64号	
計						910		
単価						910	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一18号	足場		単位	m2	数量	1	単価	7, 588
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工（床版補強工用）		桁高1. 5m以上 5. 3月					WB431360	
			m 2	1	6, 716	6, 716	単一 65号	
朝顔（床版補強工用）		両側朝顔 5. 3月					WB431370	
			m 2	1	872	872	単一 66号	
計						7, 588		
単価						7, 588	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一19号	防護		単位	m2	数量	1	単価	332
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護工（床版補強工用）		両側朝顔 シート張防護 5. 3月					WB431380	
			m 2	1	332	332	単一 67号	
計						332		
単価						332	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一20号	素地調整	3種ケレンA(動力工具と手工具の併用)	単位	m2	数量	1	単価	3, 092
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		素地調整 箱桁構造の密閉部 無し 無し 3種ケレンA(動力工具と手工具の併用)	m 2	1	3, 092	3, 092	WB821550 単一 68号	
計						3, 092		
単価						3, 092	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一21号	下塗	無溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)はけ・ローラー 塗装回数 2回	単位	m2	数量	1	単価	3, 404
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		下塗り 箱桁構造の密閉部 無し 無し 無溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)はけ・ローラー	m 2	1	3, 404	3, 404	WB821550 単一 69号	
計						3, 404		
単価						3, 404	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0
単一22号	現場発生産品運搬		単位	回	数量	1	単価 6, 513
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
現場発生産品・支給品運搬		クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3. 0m荷台幅W=1. 6m 1 4. 0km以下 0. 1t以下	回	1	6, 513	6, 513	CB010410
計						6, 513	
単価						6, 513	円／回

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0
単一23号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価 14, 810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
交通誘導警備員A			人日	1	14, 810	14, 810	WB010211 単一 70号
計						14, 810	
単価						14, 810	円／人日

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一24号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	12, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	12, 600	12, 600	WB010212 単一 71号	
計						12, 600		
単価						12, 600	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一25号	支承防錆		単位	基	数量	1	単価	301, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
支承防錆			基	1	301, 100	301, 100	WYB00286 単一 72号	
計						301, 100		
単価						301, 100	円／基	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一26号	伸縮装置止水 (C)		単位	m	数量	1	単価	340, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
伸縮装置止水設置 (標準ウェブ遊間160mm)			m	1	235, 900	235, 900	WYB00040	
伸縮装置止水 (C)		車道用 標準ウェブ遊間160mm	m	1	105, 000	105, 000	単一 52号	
計						340, 900		
単価						340, 900	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一27号	伸縮装置止水(D)		単位	m	数量	1	単価	350, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
伸縮装置止水設置(標準ウェブ遊間160mm)			m	1	235, 900	235, 900	WYB00020	
伸縮装置止水(D)		車道用 標準ウェブ遊間160mm	m	1	115, 000	115, 000	単一 52号	
計						350, 900		
単価						350, 900	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一28号	水切 (A)		単位	m	数量	1	単価	9, 634
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
水切設置 (プラスチック面木)			m	1	9, 634	9, 634	WYB00015 単一 73号	
計						9, 634		
単価						9, 634	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一29号	充てん工法 クラック処理 (A)	20m未満 ウレタン系シーリング材	単位	構造物	数量	1	単価	87, 680
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ひび割れ補修工 (充てん工法)		20m未満 3kg	構造物	1	87, 680	87, 680	WB229010 単一 74号	
計						87, 680		
単価						87, 680	円／構造物	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一30号	低圧注入工法 クラック処理(B)	1構造物当り補修延べ延長 26m エポキシ樹脂注入材Ⅲ種	単位	構造物	数量	1	単価	170, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ひび割れ補修工（低圧注入工法）		25m以上 26m 0. 5kg 7kg 85個	構造物	1	170, 600	170, 600	WB229110 単一 75号	
計						170, 600		
単価						170, 600	円／構造物	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一31号	足場	安全ネット必要	単位	掛m2	数量	1	単価	3, 535
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		単管足場 必要 標準	掛m 2	1	3, 535	3, 535	WB252110 単一 54号	
計						3, 535		
単価						3, 535	円／掛m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一32号	左官工法 断面修復(A)	0. 1m3未満 ポリマーセメントモルタル 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理有	単位	構造物	数量	1	単価	200, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
断面修復工（左官工法）		有り 0. 1m3未満 0. 04m3	構造物	1	200, 800	200, 800	WB229210 単一 76号	
計						200, 800		
単価						200, 800	円／構造物	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一33号	コンクリート表面清掃		単位	m2	数量	1	単価	214
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
簡易清掃 昼間		時間制約無 固定足場	m 2	1	214	214		
計						214		
単価						214	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 10
歩掛使用年月	2021. 10
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一34号	表面保護(A)		単位	m2	数量	1	単価	3, 224
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下地処理(表面含浸) 昼間		時間制約無 固定足場	m 2	1	1, 217	1, 217		
含浸材塗布(シラン系含浸材)			m 2	1	2, 007	2, 007	WYB00025 単一 56号	
計						3, 224		
単価						3, 224	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0
単一35号	当板補修(B)		単位	橋	数量	1	単価 934, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
当板補修(B)							WYB00034
			kg	114	6, 420	731, 880	単一 77号
摩擦接合用高力ボルト (トルシア)		S 1 0 T M 2 2 × 8 0					
			組	46	168. 5	7, 751	
摩擦接合用高力ボルト (トルシア)		S 1 0 T M 2 2 × 7 0					
			組	9	159. 2	1, 432. 8	
摩擦接合用高力ボルト (トルシア)		S 1 0 T M 2 2 × 6 5					
			組	60	154. 7	9, 282	
補修部材		鋼板 SM490A t ≤ 25 工場塗装(F-11系) 加工品					
			k g	84	1, 590	133, 560	
補修部材		鋼板 SS400 6 ≤ t 工場塗装(F-11系) 加工品					
			k g	30	1, 690	50, 700	
計						934, 605. 8	
単価						934, 700	円／橋

1 次単価表

単価使用年月	2021. 10
歩掛使用年月	2021. 10
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一36号	高力ボルト取替	S10T M22×60	単位	本	数量	1	単価	65, 850
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
高力ボルト取替			本	1	65, 690	65, 690	WYB00024	
摩擦接合用高力ボルト（トルシア）		S 1 0 T M 2 2 × 6 0	組	1	150. 2	150. 2	単一 78号	
計						65, 840. 2		
単価						65, 850	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 10
歩掛使用年月	2021. 10
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一37号	沓座モルタル補修(A)		単位	箇所	数量	10	単価	44, 620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
無収縮モルタル打設			m 3	0. 17	2, 526, 000	429, 420	WYB00022	
型枠		一般型枠 均しコンクリート	m 2	1. 584	3, 658	5, 794. 27	単一 79号	
コンクリートはつり		3cm以下 全ての費用	m 2	2. 9	3, 788	10, 985. 2	CB240210	
計						446, 199. 47		
単価						44, 620	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 10
歩掛使用年月	2021. 10
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一38号	素地調整	1種ケレン	単位	m2	数量	1	単価	26, 580
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗膜剥離剤塗布・塗膜除去(箱桁構造 100m2以上)			m 2	1	6, 078	6, 078	WYB00036	
廃材の回収・積込 昼間		時間制約無	m 2	1	1, 779	1, 779	単一 60号	
バキュームブラスト 昼間		鋼橋 塗膜除去後 箱桁 時間制約無	m 2	1	18, 720	18, 720		
計						26, 577		
単価						26, 580	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一39号	下塗	有機ソノクリッチェント(1層)スプレー 塗装回数 1回	単位	m2	数量	1	単価	1, 034
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		下塗り 無し 無し 無し 有機ソノクリッチェント(1層)スプレー	m 2	1	1, 034	1, 034	WB821550 単一 61号	
計						1, 034		
単価						1, 034	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一40号	下塗	弱溶剤形変性ポキシ樹脂塗料(2層)スプレー 塗装回数 2回	単位	m2	数量	1	単価	1, 160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		下塗り 無し 無し 無し 弱溶剤形変性ポキシ樹脂塗料(2層)スプレー	m 2	1	1, 160	1, 160	WB821550 単一 62号	
計						1, 160		
単価						1, 160	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一41号	中塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩 塗装回数 1回	単位	m2	数量	1	単価	556
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		中塗り 無し 無し 無し 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩	m 2	1	556	556	WB821550 単一 63号	
計						556		
単価						556	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一42号	上塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩 塗装回数 1回	単位	m2	数量	1	単価	910
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		上塗り 無し 無し 無し 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩	m 2	1	910	910	WB821550 単一 64号	
計						910		
単価						910	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 10
歩掛使用年月	2021. 10
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一43号	足場		単位	m2	数量	150	単価	6, 265
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工（床版補強工用）		桁高1. 5m以上 3. 3月	m 2	150	5, 776	866, 400	WB431360 単一 80号	
朝顔（床版補強工用）		両側朝顔 3. 3月	m 2	40	772	30, 880	WB431370 単一 81号	
朝顔（床版補強工用）		片側朝顔 3. 3月	m 2	110	385	42, 350	WB431370 単一 82号	
計						939, 630		
単価						6, 265	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一44号	防護		単位	m2	数量	150	単価	157. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護工（床版補強工用）		両側朝顔 シート張防護 3. 3月	m 2	40	248	9, 920	WB431380 単一 83号	
防護工（床版補強工用）		片側朝顔 シート張防護 3. 3月	m 2	110	124	13, 640	WB431380 単一 84号	
計						23, 560		
単価						157. 1	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一45号	素地調整	3種ケレンA(動力工具と手工具の併用)	単位	m2	数量	1	単価	3, 092
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		素地調整 箱桁構造の密閉部 無し 無し 3種ケレンA(動力工具と手工具の併用)	m 2	1	3, 092	3, 092	WB821550 単一 68号	
計						3, 092		
単価						3, 092	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一46号	下塗	無溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)はけ・ローラー 塗装回数 2回	単位	m2	数量	1	単価	3, 404
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		下塗り 箱桁構造の密閉部 無し 無し 無溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)はけ・ローラー	m 2	1	3, 404	3, 404	WB821550 単一 69号	
計						3, 404		
単価						3, 404	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一47号	現場発生産品運搬		単位	回	数量	1	単価	6, 513
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生産品・支給品運搬		クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3. 0m荷台幅W=1. 6m 1 4. 0km以下 0. 1t以下	回	1	6, 513	6, 513	CB010410	
計						6, 513		
単価						6, 513	円／回	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0
単一48号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価 14, 810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
交通誘導警備員A			人日	1	14, 810	14, 810	WB010211 単一 70号
計						14, 810	
単価						14, 810	円／人日

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0
単一49号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価 12, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
交通誘導警備員B			人日	1	12, 600	12, 600	WB010212 単一 71号
計						12, 600	
単価						12, 600	円／人日

1 次単価表

単価使用年月	2021. 10
歩掛使用年月	2021. 10
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一1号	簡易排水装置(A)		単位	箇所	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	簡易排水装置(A)設置		箇所	1	396,900	396,900	WYB000006	単一 21号
	簡易排水装置	橋台用1連(1V)	個	2	80,700	161,400		
	簡易排水装置	橋台用1連(1H)	個	1	80,700	80,700		
	簡易排水装置	橋脚用2連(1H, 2VC)-HS1	個	1	259,000	259,000		
	簡易排水装置	橋台用3連	個	1	242,000	242,000		
	排水パイプ	φ100 PE	m	16	4,180	66,880		
	ワイヤーバンド	φ100 SUS	個	4	950	3,800		
	サドルバンド	φ100 SUS アンカーボルト含む	個	11	1,900	20,900		
	計					1,231,580		
	単価					1,232,000	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 10
歩掛使用年月	2021. 10
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一2号	簡易排水装置(B)		単位	箇所	数量	1	単価	1, 370, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
簡易排水装置(B)設置			箇所	1	452, 300	452, 300	WYB00007	
簡易排水装置		橋台用1連(1V)	個	1	80, 700	80, 700	単一 22号	
簡易排水装置		橋台用1連(1H)	個	2	80, 700	161, 400		
簡易排水装置		橋台用2連(1H, 2VC)	個	2	161, 000	322, 000		
簡易排水装置		橋脚用2連(1H, 2VC)-HS2	個	1	259, 000	259, 000		
排水パイプ		φ100 PE	m	16	4, 180	66, 880		
ワイヤーバンド		φ100 SUS	個	5	950	4, 750		
サドルバンド		φ100 SUS アンカーボルト含む	個	12	1, 900	22, 800		
計						1, 369, 830		
単価						1, 370, 000	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 10
歩掛使用年月	2021. 10
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一3号	簡易排水装置(C)		単位	箇所	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	簡易排水装置(C)設置		箇所	1	476,200	476,200	WYB00014	
	簡易排水装置	橋脚用2連(1H, 2VC)-AS	個	1	266,000	266,000	単一 23号	
	簡易排水装置	橋脚用4連-HS3	個	2	518,000	1,036,000		
	導水パネル	L=1020	個	18	6,650	119,700		
	橋脚用集水パネル	L=1000	個	1	14,200	14,200		
	橋脚用集水パネル-S	L=1000	個	1	47,500	47,500		
	排水パイプ	φ100 PE	m	12	4,180	50,160		
	ワイヤーバンド	φ100 SUS	個	3	950	2,850		
	サドルバンド	φ100 SUS アンカーボルト含む	個	6	1,900	11,400		
	計					2,024,010		
	単価					2,025,000	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 10
歩掛使用年月	2021. 10
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一4号	水切(B)		単位	m	数量	1	単価	6, 846
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
水切設置(ポリ塩化ビニル)			m	1	6, 846	6, 846	WYB00015 単一 24号	
計						6, 846		
単価						6, 846	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 10
歩掛使用年月	2021. 10
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一5号	支点部鋼材取替(A)		単位	橋	数量	1	単価	480, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
支点部鋼材取替(A)			k g	90	3, 688	331, 920	WYB00023	
摩擦接合用高力ボルト(六角)		F10T M16×50	組	39	70. 2	2, 737. 8	単一 25号	
摩擦接合用高力ボルト(六角)		F10T M16×55	組	39	73	2, 847		
補修部材		鋼板 SM400A t≦25 工場塗装(F-11系) 加工品	k g	90	1, 590	143, 100		
計						480, 604. 8		
単価						480, 700	円／橋	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0
単一6号	素地調整	1種ケレン	単位	m2	数量	1	単価 39, 720
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
塗膜剥離剤塗布・塗膜除去(鋼板構造100m2未満)			m 2	1	11, 130	11, 130	WYB00053 単一 26号
廃材の回収・積込(鉄桁構造100m2未満)			m 2	1	1, 919	1, 919	WYB00054 単一 27号
素地調整(1種ケレン プラスト面形成動力工具)			m 2	1	26, 670	26, 670	WYB00055 単一 28号
計						39, 719	
単価						39, 720	円／m2

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一7号	下塗	有機ソノクリッチェント(1層)スプレー 塗装回数 1回	単位	m2	数量	1	単価	1, 034
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		下塗り 無し 無し 無し 有機ソノクリッチェント(1層)スプレー	m 2	1	1, 034	1, 034	WB821550 単一 29号	
計						1, 034		
単価						1, 034	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一8号	下塗	弱溶剤形変性ポキシ樹脂塗料(2層)スプレー 塗装回数 2回	単位	m2	数量	1	単価	1, 160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		下塗り 無し 無し 無し 弱溶剤形変性ポキシ樹脂塗料(2層)スプレー	m 2	1	1, 160	1, 160	WB821550 単一 30号	
計						1, 160		
単価						1, 160	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一9号	中塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩 塗装回数 1回	単位	m2	数量	1	単価	556
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		中塗り 無し 無し 無し 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩	m 2	1	556	556	WB821550 単一 31号	
計						556		
単価						556	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一10号	上塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩 塗装回数 1回	単位	m2	数量	1	単価	910
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		上塗り 無し 無し 無し 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩	m 2	1	910	910	WB821550 単一 32号	
計						910		
単価						910	円／m2	

1 次単価表

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0
単一11号	足場		単位	m2	数量		180	単価	4, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
足場工（床版補強工用）		桁高1. 5m以上 0. 5月					WB431360		
			m 2	40	4, 460	178, 400	単一 33号		
朝顔（床版補強工用）		片側朝顔 0. 5月					WB431370		
			m 2	40	315	12, 600	単一 34号		
【以上A1】									
足場工（床版補強工用）		桁高1. 5m以上 0. 6月					WB431360		
			m 2	90	4, 507	405, 630	単一 35号		
朝顔（床版補強工用）		片側朝顔 0. 6月					WB431370		
			m 2	90	318	28, 620	単一 36号		
【以上P1】									
足場工（床版補強工用）		桁高1. 5m以上 0. 5月					WB431360		
			m 2	50	4, 460	223, 000	単一 33号		
朝顔（床版補強工用）		片側朝顔 0. 5月					WB431370		
			m 2	50	315	15, 750	単一 34号		
【以上A2】									
計						864, 000			
単価						4, 800	円／m2		

1 次単価表

1 次単価表							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一12号	防護		単位	m2	数量		180	単価	66	
名 称		規 格	単位	数量	単価	金 額		摘 要		
防護工（床版補強工用）		片側朝顔 シート張防護 0.5月						WB431380		
			m 2	40	65	2, 600		単一 37号		
【以上A1】										
防護工（床版補強工用）		片側朝顔 シート張防護 0.6月						WB431380		
			m 2	90	67	6, 030		単一 38号		
【以上P1】										
防護工（床版補強工用）		片側朝顔 シート張防護 0.5月						WB431380		
			m 2	50	65	3, 250		単一 37号		
【以上A2】										
計						11, 880				
単価						66		円／m2		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一13号	素地調整	動力工具処理	単位	m2	数量	1	単価	3, 769
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
継手部素地調整（新橋現場・新橋継手部現場塗装）		動力工具処理 無し 無し	m 2	1	3, 769	3, 769	WB821510 単一 39号	
計						3, 769		
単価						3, 769	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一14号	下塗	ミストコート 変性エポキシ樹脂塗料(1層) 塗装回数 1回	単位	m2	数量	1	単価	826. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
継手部下塗り（新橋現場・新橋継手部現場塗装）		ミストコート 変性エポキシ樹脂塗料(1層) 無し 無し	m 2	1	826. 6	826. 6	WB821520 単一 40号	
計						826. 6		
単価						826. 6	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一15号	下塗	超厚膜形エポキシ樹脂塗料(2回塗り/層) 塗装回数 1回	単位	m2	数量	1	単価	3, 606
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
継手下塗り（新橋現場・新橋継手部現場塗装）		超厚膜形エポキシ樹脂塗料(2回塗り/層) 無し 無し	m 2	1	3, 606	3, 606	WB821520 単一 41号	
計						3, 606		
単価						3, 606	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一16号	中塗	ふっ素樹脂塗料 淡彩 塗装回数 1回	単位	m2	数量	1	単価	670
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
中塗り・上塗り（新橋現場・新橋継手部現場塗装）		新橋現場塗装 中塗り 無し 無し 無し ふっ素樹脂塗料 淡彩	m 2	1	670	670	WB821540 単一 42号	
計						670		
単価						670	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一17号	上塗	ふっ素樹脂塗料 淡彩 塗装回数 1回	単位	m2	数量	1	単価	986
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
中塗り・上塗り（新橋現場・新橋継手部現場塗装）		新橋現場塗装 上塗り 無し 無し 無し ふっ素樹脂塗料 淡彩	m 2	1	986	986	WB821540 単一 43号	
計						986		
単価						986	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一18号	現場発生産品運搬		単位	回	数量	1	単価	2, 270
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生産品・支給品運搬		クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3. 0m荷台幅W=1. 6m 5 . 0km以下 0. 1t超0. 2t以下	回	1	2, 270	2, 270	CB010410	
計						2, 270		
単価						2, 270	円／回	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一19号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	14, 810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	14, 810	14, 810	WB010211 単一 44号	
計						14, 810		
単価						14, 810	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一20号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	12, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	12, 600	12, 600	WB010212 単一 45号	
計						12, 600		
単価						12, 600	円／人日	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 10
歩掛使用年月	2021. 10
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一1号	支承防錆		単位	基	数量	1	単価	301, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
支承防錆			基	1	301, 100	301, 100	WYB00109 単一 18号	
計						301, 100		
単価						301, 100	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	床版排水パイプ (A)		単位	箇所	数量	1	単価	63, 380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床版排水パイプ設置			箇所	1	43, 080	43, 080	WYB00037	
取付プレート		150×150×9 SS400 メッキHDZ55 ねじ切り加工含む	枚	1	9, 550	9, 550	単一 19号	
コンクリートアンカー		M12×100 メッキ品	本	4	82	328		
床版排水パイプ		φ 34. 0×8×80 再生ABS樹脂	個	1	2, 750	2, 750		
フレキシブル管		φ 20 SUS 片ナット付	m	2. 5	2, 500	6, 250		
パイプクリップ			個	1	1, 420	1, 420		
計						63, 378		
単価						63, 380	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一3号	左官工法 断面修復(A)	0. 1m3未満 ポリマーセメントモルタル 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理 有	単位	構造物	数量	1	単価	193, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
断面修復工（左官工法）		有り 0. 1m3未満 0. 02m3	構造物	1	193, 600	193, 600	WB229210 単一 20号	
計						193, 600		
単価						193, 600	円／構造物	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一4号	コンクリート表面清掃		単位	m2	数量	1	単価	15, 240
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
簡易清掃(100m2未満)			m 2	1	15, 240	15, 240	WYB00006 単一 21号	
計						15, 240		
単価						15, 240	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 10
歩掛使用年月	2021. 10
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一5号	当板補修(C)		単位	橋	数量	1	単価	566, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
当板補修(C)			kg	36	13, 920	501, 120	WYB00012	
摩擦接合用高力ボルト (トルシア)		S 1 0 T M 2 2 × 7 5	組	10	163. 7	1, 637	単一 22号	
摩擦接合用高力ボルト (トルシア)		S 1 0 T M 2 2 × 6 5	組	18	154. 7	2, 784. 6		
補修部材		鋼板 SS400 6≦t 工場塗装(F-11系) 加工品	k g	36	1, 690	60, 840		
計						566, 381. 6		
単価						566, 400	円／橋	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 10
歩掛使用年月	2021. 10
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一6号	下横構取替(A)		単位	橋	数量	1	単価	1, 402, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下横構取替(A)			kg	138	8, 080	1, 115, 040	WYB00017	
摩擦接合用高力ボルト (トルシア)		S 1 0 T M 2 2 × 5 5	組	16	145	2, 320	単一 23号	
補修部材		形鋼 SS400 118×178×10×8 加工品	k g	138	2, 060	284, 280		
計						1, 401, 640		
単価						1, 402, 000	円／橋	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一7号	沓座モルタル補修(B)		単位	箇所	数量	10	単価
							73, 050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
無収縮モルタル打設			m 3	0. 28	2, 526, 000	707, 280	WYB00043
型枠		一般型枠 均しコンクリート	m 2	2. 84	3, 658	10, 388. 72	単一 24号 CB240210
コンクリートはつり		3cmを超え6cm以下 全ての費用	m 2	2	6, 377	12, 754	CB224250
計						730, 422. 72	
単価						73, 050	円／箇所

1 次単価表

単価使用年月	2021. 10
歩掛使用年月	2021. 10
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一8号	素地調整	2種ケソ	単位	m2	数量	1	単価	15, 510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗膜剥離剤塗布・塗膜除去(鈹桁構造 100m2未満)			m 2	1	11, 130	11, 130	WYB00023 単一 25号	
廃材の回収・積込(鈹桁構造 100m2未満)			m 2	1	1, 919	1, 919	WYB00024 単一 26号	
塗替塗装		素地調整 無し 無し 無し 2種ケソ(動力工具と手工具の併用)	m 2	1	2, 457	2, 457	WB821550 単一 27号	
計						15, 506		
単価						15, 510	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一9号	下塗	有機ソノクリッチェント(1層) はけ・ローラーI 塗装回数 1回	単位	m2	数量	1	単価	741
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		下塗り 無し 無し 無し 有機ソノクリッチェント(1層) はけ・ローラーI	m 2	1	741	741	WB821550 単一 28号	
計						741		
単価						741	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一10号	下塗	弱溶剤形変性ポキシ樹脂塗料(2層) はけ・ローラー 塗装回数 2回	単位	m2	数量	1	単価	1, 398
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		下塗り 無し 無し 無し 弱溶剤形変性ポキシ樹脂塗料(2層) はけ・ローラー	m 2	1	1, 398	1, 398	WB821550 単一 29号	
計						1, 398		
単価						1, 398	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一11号	中塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 はけ・ローラー 淡彩 塗装回数 1回	単位	m2	数量	1	単価	677
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		中塗り 無し 無し 無し 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 はけ・ローラー 淡彩	m 2	1	677	677	WB821550 単一 30号	
計						677		
単価						677	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一12号	上塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 はけ・ローラー 淡彩 塗装回数 1回	単位	m2	数量	1	単価	994
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		上塗り 無し 無し 無し 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 はけ・ローラー 淡彩	m 2	1	994	994	WB821550 単一 31号	
計						994		
単価						994	円／m2	

1 次単価表

1 次単価表							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一13号	足場		単位	m2	数量		220	単価	4, 542	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
足場工（床版補強工用）		桁高1. 5m未満 0. 2月	m 2	40	3, 674	146, 960	WB431360 単一 32号			
朝顔（床版補強工用）		両側朝顔 0. 2月	m 2	40	617	24, 680	WB431370 単一 33号			
【以上P1】										
足場工（床版補強工用）		桁高1. 5m未満 1. 4月	m 2	100	4, 184	418, 400	WB431360 単一 34号			
朝顔（床版補強工用）		両側朝顔 1. 4月	m 2	100	677	67, 700	WB431370 単一 35号			
【以上P2】										
足場工（床版補強工用）		桁高1. 5m未満 0. 2月	m 2	40	3, 674	146, 960	WB431360 単一 32号			
朝顔（床版補強工用）		両側朝顔 0. 2月	m 2	40	617	24, 680	WB431370 単一 33号			
【以上P3】										
足場工（床版補強工用）		桁高1. 5m未満 0. 1月	m 2	40	3, 631	145, 240	WB431360 単一 36号			
朝顔（床版補強工用）		両側朝顔 0. 1月	m 2	40	612	24, 480	WB431370 単一 37号			

1 次単価表

単価使用年月	2021. 10
歩掛使用年月	2021. 10
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一13号	足場		単位	m2	数量	220	単価	4, 542
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
【以上A2】								
計						999, 100		
単価						4, 542	円／m2	

1 次単価表

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0
単一14号	防護		単位	m2	数量		220	単価	140
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
防護工（床版補強工用）		両側朝顔 シート張防護 0.2月	m 2	40	118	4, 720	WB431380 単一 38号		
【以上P1】									
防護工（床版補強工用）		両側朝顔 シート張防護 1.4月	m 2	100	168	16, 800	WB431380 単一 39号		
【以上P2】									
防護工（床版補強工用）		両側朝顔 シート張防護 0.2月	m 2	40	118	4, 720	WB431380 単一 38号		
【以上P3】									
防護工（床版補強工用）		両側朝顔 シート張防護 0.1月	m 2	40	114	4, 560	WB431380 単一 40号		
【以上A2】									
計						30, 800			
単価						140	円／m2		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一15号	現場発生産品運搬		単位	回	数量	1	単価	878. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生産品・支給品運搬		クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3. 0m荷台幅W=1. 6m 2. 0km以下 0. 1t超0. 2t以下	回	1	878. 1	878. 1	CB010410	
計						878. 1		
単価						878. 1	円／回	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一16号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	14, 810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	14, 810	14, 810	WB010211 単一 41号	
計						14, 810		
単価						14, 810	円／人日	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 10
歩掛使用年月	2021. 10
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一17号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	12, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	12, 600	12, 600	WB010212 単一 42号	
計						12, 600		
単価						12, 600	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0
単一1号	下横構ガセット取替(A)		単位	橋	数量	1	単価 804, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	下横構ガセット取替(A)						WYB00017
			k g	18	40, 400	727, 200	単一 18号
	摩擦接合用高力ボルト (トルシア)	S 1 0 T M 2 2 × 6 5					
			組	6	154. 7	928. 2	
	摩擦接合用高力ボルト (トルシア)	S 1 0 T M 2 2 × 5 5					
			組	14	145	2, 030	
	補修部材	鋼板 SS400 6≦t 工場塗装(F-11系) 加工品					
			k g	11	3, 300	36, 300	
	補修部材(等辺山形鋼)	L-90×90×10 SS400 工場塗装(F-11系) 加工品					
			k g	7	5, 200	36, 400	
	素地調整(1種ケレン プラスト面形成動力工具)						WYB00018
			m 2	0. 04	26, 670	1, 066. 8	単一 19号
	計					803, 925	
	単価					804, 000	円／橋

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	素地調整	1種ケレン	単位	m2	数量	1	単価	35, 430	
名 称		規 格	単位	数量	単価	金 額	摘 要		
塗膜剥離剤塗布・塗膜除去(側道橋)			m 2	1	6, 972	6, 972	WYB00011		
						単一 20号			
廃材の回収・積込 昼間		時間制約無	m 2	1	1, 779	1, 779			
素地調整(1種ケレン プラスト面形成動力工具)			m 2	1	26, 670	26, 670	WYB00012		
						単一 21号			
計						35, 421			
単価						35, 430	円／m2		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一3号	下塗	有機ゾンクリッペイント(1層)スプレー 塗装回数 1回	単位	m2	数量	1	単価	1, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		下塗り 横断歩道橋・側道橋 無し 無し 有機ゾンクリッペイント(1層)スプレー	m 2	1	1, 200	1, 200	WB821550 単一 22号	
計						1, 200		
単価						1, 200	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一4号	下塗	弱溶剤形変性ポキシ樹脂塗料(2層)スプレー 塗装回数 2回	単位	m2	数量	1	単価	1, 346
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		下塗り 横断歩道橋・側道橋 無し 無し 弱溶剤形変性ポキシ樹脂塗料(2層)スプレー	m 2	1	1, 346	1, 346	WB821550 単一 23号	
計						1, 346		
単価						1, 346	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一5号	中塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩 塗装回数 1回	単位	m2	数量	1	単価	645
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		中塗り 横断歩道橋・側道橋 無し 無し 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩	m 2	1	645	645	WB821550 単一 24号	
計						645		
単価						645	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一6号	上塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩 塗装回数 1回	単位	m2	数量	1	単価	1, 056
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		上塗り 横断歩道橋・側道橋 無し 無し 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩	m 2	1	1, 056	1, 056	WB821550 単一 25号	
計						1, 056		
単価						1, 056	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0
単一7号	足場		単位	m2	数量	1	単価 3, 982
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
足場工（床版補強工用）		桁高1. 5m未満 0. 2月	m 2	1	3, 674	3, 674	WB431360 単一 26号
朝顔（床版補強工用）		片側朝顔 0. 2月	m 2	1	308	308	WB431370 単一 27号
計						3, 982	
単価						3, 982	円／m2

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0
単一8号	足場		単位	m2	数量	1	単価 7, 519
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
足場		1ヶ月以下	m 2	1	7, 519	7, 519	CB431830
計						7, 519	
単価						7, 519	円／m2

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一9号	防護		単位	m2	数量	1	単価	59
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護工（床版補強工用）		片側朝顔 シート張防護 0.2月	m 2	1	59	59	WB431380 単一 28号	
計						59		
単価						59	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一10号	素地調整	動力工具処理	単位	m2	数量	1	単価	3, 769
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
継手部素地調整（新橋現場・新橋継手部現場塗装）		動力工具処理 無し 無し	m 2	1	3, 769	3, 769	WB821510 単一 29号	
計						3, 769		
単価						3, 769	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一11号	下塗	ミストコート 変性ポリキ樹脂塗料(1層) 塗装回数 1回	単位	m2	数量	1	単価	826. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
継手下塗り（新橋現場・新橋継手部現場塗装）		ミストコート 変性ポリキ樹脂塗料(1層) 無し	m 2	1	826. 6	826. 6	WB821520 単一 30号	
計						826. 6		
単価						826. 6	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一12号	下塗	超厚膜形ポリキ樹脂塗料(2回塗り/層) 塗装回数 1回	単位	m2	数量	1	単価	3, 606
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
継手下塗り（新橋現場・新橋継手部現場塗装）		超厚膜形ポリキ樹脂塗料(2回塗り/層) 無し	m 2	1	3, 606	3, 606	WB821520 単一 31号	
計						3, 606		
単価						3, 606	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一13号	中塗	ふっ素樹脂塗料 淡彩 塗装回数 1回	単位	m2	数量	1	単価	804
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
中塗り・上塗り（新橋現場・新橋継手部現場塗装）		新橋現場塗装 中塗り 横断歩道橋・側道橋 無し 無し ふっ素樹脂塗料 淡彩	m 2	1	804	804	WB821540 単一 32号	
計						804		
単価						804	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一14号	上塗	ふっ素樹脂塗料 淡彩 塗装回数 1回	単位	m2	数量	1	単価	1, 184
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
中塗り・上塗り（新橋現場・新橋継手部現場塗装）		新橋現場塗装 上塗り 横断歩道橋・側道橋 無し 無し ふっ素樹脂塗料 淡彩	m 2	1	1, 184	1, 184	WB821540 単一 33号	
計						1, 184		
単価						1, 184	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一15号	現場発生品運搬		単位	回	数量	1	単価	2, 055
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生品・支給品運搬		クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3. 0m荷台幅W=1. 6m 5. 0km以下 0. 1t以下	回	1	2, 055	2, 055	CB010410	
計						2, 055		
単価						2, 055	円／回	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一16号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	14, 810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	14, 810	14, 810	WB010211 単一 34号	
計						14, 810		
単価						14, 810	円／人日	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 10
歩掛使用年月	2021. 10
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一17号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	12, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	12, 600	12, 600	WB010212 単一 35号	
計						12, 600		
単価						12, 600	円／人日	